
Uchwała Nr 1681 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie sprzedaży działki gruntu przy ul. Spiskiej we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(j.t. Dz.U. 2012, poz.572 ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym Gminie Wrocław prawa własności 

nieruchomości gruntowych położonych we Wrocławiu przy ul. Spiskiej, oznaczonej 

geodezyjnie jako działki nr 1/2, AM-13, obręb Gaj o łącznej powierzchni 2.192 m
2 

stanowiącej część nieruchomości, dla których Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyki, Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WR1K/00077190/8. 

Na działce stanowiącej przedmiot sprzedaży posadowione są urządzenia elektroenergetyczne 

stanowiące własność TAURON  Dystrybucja. 

 

§ 2 

Wartość nieruchomości gruntowej opisanych w § 1 niniejszej uchwały ustalona przez 

rzeczoznawcę majątkowego wynosi 111 573,00 zł netto. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


